Contre-écrou, M40, PA6, gris RAL7001

SKU

EAN

Couleur

Température de service (° C)

Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)

Fil

Résistance aux flammes

Quantité d'emballage (pcs)

MBP2LS40G0
4744397028150
Gris

-20°C to +100°C
Polyamide PAB, 30% fibre de verre
M40

50

50

7

11

M40
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